
2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ – ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

 
 
Θέμα: Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Τακτικών & Αναπληρωματικών μελών του Επιστημονικού 

Συμβουλίου του ΓΝΝ.Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 

 

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 81/τ.Α΄/04.04.2005), όπως συμπληρώθηκε από το 
άρθρο 6Α της παρ.3 του άρθρου 26, του Ν.4025/2011 «Ανασυγκρότηση Φορέων Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης, Κέντρα Αποκατάστασης, Αναδιάρθρωση Ε.Σ.Υ., και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ228/τ.Α΄/02.11.2011) και ισχύουν σήμερα. 

2. Το Ν. 3329/2005 άρθρο 9 «Επιστημονικά Συμβούλια Νοσοκομεία Ε.Σ.Υ.Κ.Α», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα.  

3. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ1α/οικ. 55542/04.05.2007 Απόφαση του Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης περί «Καθορισμού τρόπου και διαδικασίας εκλογής εκπροσώπων στα Επιστημονικά 
Συμβούλια Νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ.Κ.Α και των αποκεντρωμένων υπηρεσιών αυτών» (ΦΕΚ 769/τ. 
Β’/15.05.2007). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3868/2010, άρθρο 8, παρ. 7,13,14 και 15 και τα υπ.αριθμ πρωτ.: 
ΔΥ1δ/Γ.Π.73516/25-06-2010, ΔΥ1δ/107847/27-09-2010, ΔΥ1δ/οικ. 134272/29-10-2010,  ΔΥ1δ/οικ. 
146131/23-11-2010 έγγραφα του Υπουργείου Υγείας, με θέμα: «Παρέχονται περαιτέρω 
συμπληρωματικές διευκρινίσεις αναφορικά με την εφαρμογή του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α΄) στη 
συγκρότηση των Επιστημονικών Συμβουλίων». 

5. Το άρθρο 2 του Ν.4052/2012 (ΦΕΚ 41/Α /01-03-02012) «Νοσοκομεία ΕΣΥ – Ενιαία ΝΠΔΔ» με 
ισχύ από 01-01-2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

6. Την υπ.αριθμ. Υ4α/οικ. 123881 Ενοποιημένος Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου N. Ιωνίας 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» και του Γενικού Νοσοκομείου Πατησίων.(ΦΕΚ 3515/Β΄/31-12-2012) 

7. Την Υπουργική απόφαση Υ4α/οικ.123807 «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Ν.Ιωνίας 
«Κωνσταντοπούλειο» (ΦΕΚ 3485/Β/31-12-2012) 

8. Την Υπουργική απόφαση Υ4α/οικ.112155 «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Πατησίων» 
(ΦΕΚ 3281/Β/10-12-2012) 

9. Την υπ.αριθμ. Υ4α/οικ 81271 απόφαση «Τροποποίησης του Οργανισμού του Γενικού 
Νοσοκομείου Ν.Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» (ΦΕΚ 2177/Β΄/2-9-2013 

10. Την Υ4α/οικ.79609/23-08-2013 (ΑΔΑ ΒΛΩΝΘ-ΕΨ2) Μεταστέγαση και λειτουργία Μονάδας 
Τεχνητού Νεφρού στο ΓΝΝΙ «Κωνσταντοπούλειο» και την αριθμ. 22054/6-9-2013 Διαπιστωτική 
πράξη (ΑΔΑ ΒΛ96469Η26-02Β) του Διοικητή της 1ης ΥΠΕ που αφορά την κατάληψη των θέσεων 
που μεταφέρθηκαν. 

11. Τις διατάξεις του Ν.4272/11-07-2014, άρθρο 48, παρ. 1 & 2 «Επιστημονικά Συμβούλια 
Νοσοκομείων » (ΦΕΚ 145 Α΄ ). 

          Ορθή Επανάληψη 
 
Ν. Ιωνία:  24246/20-09-23 

Προς:  τους έχοντας το δικαίωμα του εκλέγειν 
και εκλέγεσθαι στο Α 

             

 

 

 
  

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1η Υ.Πε ΑΤΤΙΚΗΣ 

Γ.N.Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

Θεόδωρου Κωνσταντόπουλου 3-5   ΤΚ. 142 33 Ν. ΙΩΝΙΑ 

 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν.ΠΡΙΦΤΗΣ  

Email: dioikitis@konstantopouleio.gr  

 

τηλ.: 2132057939. 7960 

 

mailto:dioikitis@konstantopouleio.gr
ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

12. Τις διατάξεις του Ν.4368/21-02-2016, άρθρο 46 «Διάρθρωση Ιατρικής Υπηρεσίας, Επιστημονικό 
Συμβούλιο Νοσοκομείων». 

13. Τις διατάξεις του Ν.4486/2017, άρθρο 41 «Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου Νοσοκομείων 
ΕΣΥ». 

14. Την αριθ. Γ4β/Γ.Π.οικ.91551/31/12/2019 (ΦΕΚ 1114/13.12.2019 τ. ΥΟΔΔ) Απόφαση Υπουργού 
Υγείας Διορισμού του Χαράλαμπου Ν. Πρίφτη ως Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ν. Ιωνίας 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ».  

15. Το με αρ.πρωτ. 333/22-6-2020 & την 342/25-6-2020 απόφαση του Διοικητή του ΓΝΝΙωνίας 
«Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» που επικυρώνει το αποτέλεσμα των εκλογών και συγκροτεί σε 
σώμα το Επιστημονικό Συμβουλίο. 

16. Την υπ΄αριθμ. πρωτ.: ΔΙΔΑΔ/Φ.69/187/οικ.20236/ 25-10-2021 Εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Μέτρα και ρυθμίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της διασποράς 
του κορωνοϊού (65η ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)» (ΑΔΑ: 907746ΜΤΛ6-YO8). 

17. Την λήξη της θητείας του Επιστημονικού Συμβουλίου του ΓΝΝΙωνίας «Κωνσταντοπούλειο-
Πατησίων». 

 

Αποφασίζει – Προκηρύσσει 

Α. Εκλογές για ανάδειξη μελών του Επιστημονικού Συμβουλίου του ΓΝΝΙωνίας «Κωνσταντοπούλειο-
Πατησίων».  

1. Έναν (1) Ιατρό με θέση Συντονιστή Διευθυντή ή μοναδικό Διευθυντή Τμήματος, ή Διευθυντή 
Τμήματος στον οποίο έχουν ανατεθεί καθήκοντα προσωρινού προϊσταμένου, ή καθηγητή, 
οποιασδήποτε βαθμίδας, Διευθυντή Πανεπιστημιακής Κλινική ή Εργαστηρίου, που εκλέγεται 
με τον αναπληρωτή του, από όλους όσους κατέχουν κάποια από τις παραπάνω θέσεις 
ευθύνης ως Πρόεδρο. (Ν.4486/2017,άρθρο 41). 

2. Δύο (2) Ιατρούς με βαθμό Διευθυντή ΕΣΥ ή μέλη ΔΕΠ βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή ή 
Αναπληρωτή Καθηγητή ή Καθηγητή που δεν είναι Διευθυντές Πανεπιστημιακών Κλινικών ή 
Εργαστηρίων που εκλέγονται από όλους τους Διευθυντές ΕΣΥ του νοσοκομείου πλην 
Συντονιστών Διευθυντών και τα μέλη ΔΕΠ βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή ή Αναπληρωτή 
Καθηγητή ή Καθηγητή που δεν είναι Διευθυντές Πανεπιστημιακών Κλινικών ή Εργαστηρίων, με 
τους αναπληρωτές τους. (Ν.4368/2016,άρθρο 46). 

3. Έναν (1) Ιατρό με βαθμό Επιμελητή Α΄, που εκλέγεται από όλους τους Επιμελητές Α΄ του 
νοσοκομείου, με τον αναπληρωτή του. (Ν. 3329/2005, άρθρο 9 που αντικαταστάθηκε με το άρθρο 41 του 

Ν.4486/2017).  

4. Έναν (1) Ιατρό με βαθμό Επιμελητή Β΄, που εκλέγεται από όλους τους Επιμελητές Β΄ του 
νοσοκομείου, με τον αναπληρωτή του. (Ν. 3329/2005, άρθρο 9). 

5. Έναν (1) επιστήμονα της Ιατρικής Υπηρεσίας μη ιατρό, κατηγορίας ΠΕ με βαθμό τουλάχιστον 
Γ΄, που εκλέγονται από όλους τους μη ιατρούς υπαλλήλους, κατηγορίας ΠΕ, που υπάγονται 
στην Ιατρική Υπηρεσία, με τον αναπληρωτή του. (Περ. (ε) Παραγράφου 1 του άρθρου 9 του 

Ν.3329/2005 (είχε τροποποιηθεί με το άρθρο 8 παρ.15 του Ν.3868/2010 ) όπως τροποποιήθηκε με την 
παράγραφο 1 του άρθρου 48 του Ν.4272/2014) 

6. έναν (1) επιστήμονα της Ιατρικής Υπηρεσίας μη ιατρό, κατηγορίας ΤΕ με βαθμό τουλάχιστον 
Γ΄, που εκλέγονται από όλους τους μη ιατρούς υπαλλήλους, κατηγορίας ΤΕ, που υπάγονται 
στην Ιατρική Υπηρεσία, με τον αναπληρωτή του (Περ. (ε) Παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Ν.3329/2005 

(είχε τροποποιηθεί με το άρθρο 8 παρ.15 του Ν.3868/2010 ) όπως τροποποιήθηκε με την παράγραφο 1 του 
άρθρου 48 του Ν.4272/2014) 

7. Έναν (1) ειδικευόμενο ιατρό που εκλέγεται από όλους τους ειδικευόμενους ιατρούς του 
νοσοκομείου., με τον αναπληρωτή του. (Ν. 3329/2005, άρθρο 9). 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

8. Έναν (1) Νοσηλευτή ΠΕ με βαθμό τουλάχιστον Γ΄ και ελλείψει αυτού έναν Νοσηλευτή ΤΕ ή 
μαία ή επισκέπτρια υγείας με βαθμό τουλάχιστον Γ΄, που εκλέγεται από όλους τους 
νοσηλευτές και μαίες ΠΕ, ΤΕ & ΔΕ του νοσοκομείου, με τον αναπληρωτή του. (Περ. (ζ) 

Παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Ν.3329/2005 (είχε τροποποιηθεί με το άρθρο 8 παρ.15 του Ν.3868/2010) όπως 
τροποποιήθηκε με την παράγραφο 2 του άρθρου 48 του Ν.4272/2014) 

Οι εκλογές διενεργούνται με χωριστές καταστάσεις (όσων έχουν δικαίωμα να εκλέξουν και να 
εκλεγούν) για κάθε μια από τις παραπάνω αναφερόμενες ομάδες εκλογέων που θα 
καταρτισθούν με ευθύνη του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού και θα αναρτηθούν για δέκα (10) 
ημέρες στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου. 

 

Β. Υποψηφιότητες (εγγεγραμμένοι στις καταστάσεις της παρούσας απόφασης) για μέλη του 
Επιστημονικού Συμβουλίου ή Εφορευτικής Επιτροπής, υποβάλλονται γραπτά (πρωτόκολλο της 
Γραμματείας) στο γραφείο Διοικητή μέχρι την Δευτέρα 09/10/2023 και ώρα 14:00.  

Όσοι υποβάλλουν υποψηφιότητα δεν έχουν δικαίωμα να εκλεγούν στην εφορευτική επιτροπή.  

Αν στην κατάσταση των δικαιουμένων να εκλεγούν και να εκλέγονται είναι γραμμένος μόνο ένας 
δικαιούμενος ή υπάρχει μόνον ένας υποψήφιος δεν διεξάγεται εκλογή και ο μοναδικός 
υποψήφιος αναδεικνύεται ως εκπρόσωπος των υπαλλήλων με πράξη του Διοικητή και Προέδρου 
του Διοικητικού Συμβουλίου του ΓΝΝ Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων», στην αρμοδιότητα 
του οποίου ανήκει το Επιστημονικό Συμβούλιο. 

Συντάσσεται ενιαίο ψηφοδέλτιο με τα ονόματα και την ιδιότητα όλων των υποψηφίων ανά 
κατηγορία. Σε κάθε ψηφοδέλτιο τίθεται μόνον 1 σταυρός. 

Τα ονόματά τους θα ανακοινωθούν από τον Διοικητή στη συνέλευση, όπου και θα υποβληθούν 
τυχόν ενστάσεις. 

 

Γ. Την πρόσκληση σε Γενική Συνέλευση, για την εκλογή 3μελούς εφορευτικής επιτροπής (Ε.Ε) στις 
16/10/2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00. στο αμφιθέατρο του ΓΝΝ Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο-
Πατησίων». Η Γ.Σ. θα βρίσκεται σε απαρτία, εφόσον οι παρόντες υπερβαίνουν κατά ένα (1) τα άτομα 
που είναι γραμμένα στην κατάσταση και λείπουν.  

Σε περίπτωση μη απαρτίας η Γ.Σ. θα επαναληφθεί στις 17/10/2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 στον 
ίδιο χώρο με απαρτία 30% των υπαλλήλων που είναι γραμμένοι στην κατάσταση, χωρίς να 
υπολογίζεται το κλάσμα μονάδας που τυχόν προκύπτει.  

Σε νέα περίπτωση μη απαρτίας θα ακολουθήσει δημόσια κλήρωση από το Διοικητή και Πρόεδρο του 
Διοικητικού Συμβουλίου του ΓΝΝ Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» στις 17/10/2023 ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 12:00. 

Η άσκηση των καθηκόντων της Εφορευτικής Επιτροπής είναι υποχρεωτική. Απαλλαγή από τα 
καθήκοντα τους είναι δυνατή λόγω σοβαρού κωλύματος και αν κάποιο μέλος δεν προσέλθει 
αναπληρώνεται από το αναπληρωματικό μέλος. Αδικαιολόγητη παράλειψη άσκησης καθηκόντων της 
Εφορευτικής Επιτροπής συνεπάγεται υποχρεωτικά την άσκηση πειθαρχικής δίωξης για παράβαση 
καθήκοντος. Τα μέλη της ΕΕ δεν δικαιούνται να είναι υποψήφιοι για το ΕΣ. 

 

Δ. Η ψηφοφορία για την εκλογή του Επιστημονικού Συμβουλίου θα διεξαχθεί στις 23/10/2023 ημέρα 
Δευτέρα από ώρα 07.00 έως 15.00 στο χώρο του Αμφιθεάτρου του ΓΝΝ Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο-
Πατησίων». Οι εκλογείς πρέπει να έχουν μαζί την αστυνομική τους ταυτότητα. Κάθε υποψήφιος έχει 
δικαίωμα να διορίσει έναν αντιπρόσωπο με έναν αναπληρωτή στην αίθουσα ψηφοφορίας. Αυτό 
γίνεται με γραπτή δήλωση του υποψηφίου στον αντιπρόσωπο που την παραδίδει στην Ε.Ε. 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

 

Ε. Στην ψηφοφορία δεν έχουν δικαίωμα συμμετοχής στις εκλογές: 

✓ οι Ειδικευόμενοι Στρατιωτικοί υπεράριθμοι οι οποίοι δεν ανήκουν οργανικά στο ΓΝΝΙ 
«Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 

✓ οι ειδικευόμενοι μόνιμοι δημόσιοι υπάλληλοι διαφόρων υπηρεσιών που έχουν τελειώσει Ιατρική 
και κάνουν ειδικότητα στο ΓΝΝ Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 

✓ ειδικευόμενοι των οποίων έχει λήξει η σύμβαση αλλά συνεχίζουν να υπηρετούν μέχρι την 
τοποθέτηση του επομένου ή άλλων Νοσοκομείων που κάνουν στο ΓΝΝΙ «Κωνσταντοπούλειο-
Πατησίων» μέρος της ειδικότητας τους. 

✓ οι αγροτικοί, επικουρικοί γιατροί καθώς και το λοιπό επικουρικό προσωπικό, εφόσον δεν 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν. 3329/2005 και την ισχύουσα Υπουργική απόφαση. 

✓ οι Αποσπασμένοι στο ΓΝΝ Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» υπάλληλοι. 
✓ οι υπάλληλοι που έχουν τεθεί σε αργία ή διαθεσιμότητα. 

 

ΣΤ. Ενστάσεις: κάθε υποψήφιος ή ο αντιπρόσωπος του ή ο αναπληρωτής του έχει δικαίωμα να 
υποβάλλει εγγράφως στην Επιστημονική Επιτροπή ενστάσεις, για τυχόν παραβιάσεις διατάξεων της 
απόφασης αυτής κατά τη διάρκεια της ψηφοφορίας μέσα ή έξω από το εκλογικό κατάστημα. Για τις 
ενστάσεις αποφασίζει η Εφορευτική Επιτροπή αιτιολογημένα είτε αμέσως είτε όταν τελειώσει η 
ψηφοφορία. Οι ενστάσεις που θα διατυπωθούν προφορικώς, αν δεν υποβληθούν εγγράφως, 
λογίζονται ότι δεν έχουν υποβληθεί. 

 

Ζ. Στο ΓΝΝ Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων»ς υπεύθυνη υπάλληλος για να συνδράμει το έργο της 
εφορευτικής ορίζεται η κα Βαγγελίτσα-Ειρήνη Κεσόγλου, κατηγορίας και κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων, 
με αναπληρώτρια της την κα Αναστασία Νικολοπούλου κατηγορίας και κλάδου ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού. 

 

Η. Μετά το πέρας της καταμέτρησης η εφορευτική επιτροπή εξετάζει τυχόν ενστάσεις και συντάσσει το 
πρακτικό. Σε κάθε κατηγορία εκλέγεται ως τακτικό μέλος ο πρώτος σε ψήφους και αναπληρωματικό ο 
δεύτερος. Στην κατηγορία (2) των Διευθυντών αλλά όχι κατεχόντων θέση συντονιστή εκλέγονται ως 
τακτικά μέλη οι δυο πρώτοι και αναπληρωματικοί ο 3ος και 4ος.  Το πρακτικό μαζί με το εκλογικό υλικό 
παραδίδεται στη γραμματεία του Διοικητή.  

 

        

 

 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραμματεία της Ιατρικής Υπηρεσίας με την υποχρέωση να το κοινοποιήσει σε όλα τα μέλη της 
2. Να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Νοσοκομείου, της Ιατρικής Υπηρεσίας και της Νοσηλευτικής 

Υπηρεσίας μαζί με τις συνημμένες οκτώ (8) καταστάσεις ομάδων εκλογέων. 
3. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 
4. Να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ΓΝΝ Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» και στη Διαύγεια. 

 

 

 

 

Ο Διοικητής 
 
 
 

Χαράλαμπος Ν. Πρίφτης 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΓΝΝΙ «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 
ΓΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ  

ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1η Βαθμίδα 

Συντονιστές Διευθυντές ή μοναδικοί Διευθυντές Τμήματος, ή Διευθυντές Τμήματος στους 
οποίους έχουν ανατεθεί καθήκοντα προσωρινού προϊσταμένου, ή καθηγητές, οποιασδήποτε 
βαθμίδας, Διευθυντές Πανεπιστημιακής Κλινική ή Εργαστηρίου 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Ειδικότητα 
ΒΑΘΜΟΣ-

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

1 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

2 ΓΑΜΒΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΤΕΠ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

3 ΔΕΛΗΒΕΛΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

4 
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ-ΚΑΠΣΑ ΛΙΤΖΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

5 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

6 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

7 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

8 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

9 ΜΑΣΓΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

10 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

11 ΜΠΑΚΑΛΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

12 ΜΠΑΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ-

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ-ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Β΄ΠΑΝΕΠ.ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑ 

13 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕΘ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

14 ΠΑΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

15 ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΛΕΙΩ ΘΑΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

16 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

17 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

18 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΧΡΙΣΤΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ. 

19 ΠΑΡΙΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

20 ΠΑΤΣΙΛΙΝΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ. 

21 ΠΟΛΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

22 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

23 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ. 

 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΓΝΝΙ «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 
ΓΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ  

ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

2η Βαθμίδα 

Ιατροί με βαθμό Διευθυντή ΕΣΥ ή μέλη ΔΕΠ βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή ή Αναπληρωτή 
Καθηγητή ή Καθηγητή που δεν είναι Διευθυντής Πανεπιστημιακών Κλινικών ή Εργαστηρίων  

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Ειδικότητα 
ΒΑΘΜΟΣ-

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

1 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

2 ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

3 
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

4 
ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

5 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

6 ΑΡΓΕΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

7 ΒΡΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

8 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

9 ΔΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

10 ΖΕΡΒΟΥ ΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

11 ΚΑΣΕΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

12 ΚΑΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

13 ΚΙΚΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

14 ΚΟΝΤΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

15 
ΚΟΡΚΟΝΙΚΗΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

16 
ΚΟΥΝΟΥΓΕΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕΘ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

17 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

18 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

19 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΠΟΥΣΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

20 ΛΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕΘ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

21 ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

22 ΜΑΘΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

23 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

24 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

25 ΜΠΟΥΡΝΑΒΕΑ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

26 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

27 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

28 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ-

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ-ΜΕΛΟΣ 

ΔΕΠ 

29 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

30 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ-

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ-ΜΕΛΟΣ 
ΔΕΠ 

31 
ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕ 

ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

32 ΠΕΤΣΙΜΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

33 ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

34 ΣΠΑΝΟΔΗΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

35 ΣΤΑΡΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

36 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

37 
ΣΩΤΗΡΕΛΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

38 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

39 
ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΥΜΕΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

40 ΤΖΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

41 
ΤΣΑΓΚΑΡΗ-ΜΑΡΓΑΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

42 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΓΝΝΙ «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 
ΓΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ  

ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

3η Βαθμίδα 

Επιμελητές Α΄ 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Ειδικότητα 

1 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

2 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

3 
ΒΑΣΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

4 
ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

5 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕΘ 

6 
ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

7 
ΕΛΛΗΝΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 

8 
ΖΟΥΡΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

9 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

10 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

11 
ΚΑΛΔΑΡΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

12 
ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

13 
ΚΑΡΟΥΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

14 
ΚΕΝΤΡΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

15 
ΚΟΖΥΡΑΚΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

16 
ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

17 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΕΠ 

18 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

19 
ΛΙΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

20 
ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

21 
ΜΑΝΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

22 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

23 
ΝΤΟΡΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕΘ 

24 
ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

25 
ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

26 
ΣΑΚΚΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕΘ 

27 
ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

28 
ΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΠ 

29 
ΦΑΓΚΡΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

30 
ΦΙΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΓΝΝΙ «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 
ΓΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ  

ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

4η Βαθμίδα 

Επιμελητές Β΄ 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Ειδικότητα 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

2 ΑΝΔΡΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

3 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

4 ΑΡΓΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

5 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

6 ΓΚΟΛΦΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

7 ΚΑΛΛΙΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

8 ΚΑΤΣΙΦΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

9 ΜΙΚΡΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

11 ΠΕΝΤΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

12 ΤΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ-ΔΙΑΒΗΤΗΣ-

ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΣ 

13 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΖΩΗ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

14 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΚΟΡΙΝΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

15 ΨΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΓΝΝΙ «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 
ΓΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ  

ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

5η Βαθμίδα 

(Πλην Ιατρικού Προσωπικού) 

Επιστήμονες της Ιατρικής Υπηρεσίας, κατηγορίας ΠΕ με βαθμό τουλάχιστον Γ΄ 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία Κλάδος Βαθμός 

1 ΒΟΥΝΑΤΣΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α 

2 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ   ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
Α 

3 ΖΟΡΜΠΑ  ΡΟΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α 

4 ΖΩΓΡΑΦΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α 

5 ΛΥΚΟΥΣΗ   ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ Α 

6 ΜΑΝΩΛΗΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ Α 

7 
ΠΛΥΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  
ΠΕΤΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ Α 

8 
ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ   
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ Α 

9 ΦΙΛΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ Α 

10 ΧΑΤΖΗ   ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΓΝΝΙ «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 
ΓΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ  

ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

6η Βαθμίδα 

(Πλην Ιατρικού Προσωπικού) 

Επιστήμονες της Ιατρικής Υπηρεσίας, κατηγορίας ΤΕ με βαθμό τουλάχιστον Γ΄ 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία Κλάδος Βαθμός 
Αποσ-

Μετακ. 

1 
AΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Β  

2 
ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

3 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Β  

4 ΑΘΑΝΑΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Β  

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
Α  

6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α  

7 
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

8 ΑΠΕΡΓΗ ΧΡΥΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Β  

9 ΒΑΚΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

10 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

11 
ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗ  
ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΙΜΗΛΙΟΣ 

ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Α  

12 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

13 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

14 ΓΚΑΓΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

15 ΓΚΙΝΗ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Α  

16 
ΓΚΟΥΜΑΛΑΤΣΟΥ  
ΕΛΕΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

17 ΓΚΡΙΜΠΟΥΡΑ  ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
Α  

18 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α  

19 ΔΗΜΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

20 ΔΗΜΑΚΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α  

21 ΖΑΧΑΡΙΑ  ΜΑΡΙΑ ΤΕΛΕΜΑΧΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

22 
ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

23 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α  

24 ΚΑΛΑΙΤΖΗ  ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

Α  

25 ΚΑΛΑΙΤΖΗ  ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Α ΑΠΟΣΠ 

26 
ΚΑΠΛΑΝΗ  
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

27 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ  
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

28 
ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ  
ΑΡΧΟΝΤΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

29 
ΚΕΣΚΙΛΙΔΟΥ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

30 ΚΟΚΟΤΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

31 
ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ  
ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Β  

32 
ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΙΔΟΥ  
ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΕΥΛΑΜΠΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α  

33 
ΚΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ  
ΕΛΕΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

34 ΚΟΥΝΟΥΠΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

35 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

36 
ΜΑΝΔΗΛΑΡΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

37 
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ  
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α  

38 
ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΑΝΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Β  

39 
ΜΑΡΙΝΟΣ-ΠΑΣΣΑΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

40 ΜΟΥΣΤΑΦΕΡΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

41 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

42 
ΜΠΕΡΤΖΕΛΕΤΟΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

43 
ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Β  

44 ΜΠΡΟΥΖΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Γ  

45 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗ  ΘΕΟΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Α  

46 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

47 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ   
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

48 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

49 ΠΑΠΑΔΙΑ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

50 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

51 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

52 ΠΕΤΡΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Β  

53 ΠΕΦΑΝΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

54 ΣΑΓΑΝΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α  

55 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α ΑΠΟΣΠ 

56 
ΣΑΡΡΗΜΑΝΩΛΗ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α  

57 
ΣΑΡΡΗΜΑΝΩΛΗ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α ΜΕΤΑΚ 

58 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ  ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

59 
ΣΚΟΥΛΙΔΑΚΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

60 ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΥ  ΣΑΠΦΩ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

61 ΤΕΝΤΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

62 
ΤΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ  
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

63 
ΤΣΙΑΣΙΩΤΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α  

64 ΤΣΙΠΡΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

65 ΤΣΙΤΟΥΡΑ  ΠΑΝΤΖΕΧΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

66 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α ΑΠΟΣΠ 

67 ΧΗΝΟΦΩΤΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Α  

68 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΤΕ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Α  

69       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΓΝΝΙ «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 
ΓΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ  

ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

7η Βαθμίδα 

Ειδικευόμενοι ιατροί 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Ειδικότητα 

1 DI MUNZIO DIANA WALTER ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

2 DZHUGOVA OLGA MIKOLAI ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

3 HYSI LUSARDA PELLUMB ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

4 
PRABHAGARI NAIR RAMALINGAM 
PRABHA 

RAMALINGAM ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

5 TSAGKANIDIS KSENIIA ALEKSANDR ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

6 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

7 ΑΛΕΥΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 

8 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

9 ΑΝΕΒΛΑΒΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

10 ΑΝΤΩΝΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

11 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

12 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

13 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

14 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

15 ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

16 ΓΙΑΠΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

17 ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

18 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

19 ΔΑΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

20 ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

21 ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

22 ΔΡΑΓΑΜΕΣΤΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

23 ΖΑΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

24 ΖΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

25 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

26 ΖΟΥΓΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

27 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

28 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

29 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

30 ΚΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

31 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

32 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΙΑΜ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 

33 ΚΑΡΑΓΩΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

34 ΚΑΡΑΜΕΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

35 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

36 ΚΑΤΣΙΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕΘ 

37 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

38 ΚΟΚΟΡΟΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

39 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

40 ΚΟΡΡΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

41 ΚΟΥΛΟΧΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

42 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

43 
ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 
ΑΛΚΗΣΤΙΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

44 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

45 ΜΑΚΑΡΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

46 ΜΑΚΚΟΡΜΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΤΖΟΣΕΦΙΝ ΝΤΑΝΙΕΛ ΙΩΣΗΦ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

47 ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

48 ΜΑΝΤΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

49 ΜΑΝΤΖΙΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

50 ΜΑΡΝΤΙΡΟΣΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

51 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

52 ΜΑΣΤΡΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

53 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

54 ΜΕΡΛΕΓΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

55 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΟΓΕΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

56 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

57 ΜΠΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

58 ΜΠΟΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

59 ΜΥΣΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

60 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

61 ΝΤΟΥΜΠΟΒΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΤΡΑΓΚΑΝ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

62 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

63 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

64 ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

65 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

66 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

67 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

68 ΠΡΙΦΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

69 ΡΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

70 ΣΑΙΜΟΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΡΙΤΣΕΡΤ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

71 ΣΑΚΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

72 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

73 ΣΓΟΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

74 ΣΕΡΕΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

75 ΣΚΡΕΠΕΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

76 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

77 ΣΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

78 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

79 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

80 ΣΤΟΥΡΑΣ ΒΑΪΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

81 ΣΥΡΙΓΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

82 ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

83 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

84 ΤΡΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

85 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

86 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

87 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΘΑΡΡΕΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

88 ΤΣΑΝΤΙΚΙΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

89 ΤΣΕΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΓΓΕΛ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

90 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΜΕΘ 

91 ΤΣΙΑΒΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΑΝ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 

92 ΤΣΟΛΚΑ ΗΡΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

93 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

94 ΧΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

95 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

96 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΓΝΝΙ «Κωνσταντοπούλειο-Πατησίων» 
ΓΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ  

ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

8η Βαθμίδα 

Νοσηλευτές ΠΕ 

A/A Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατ/ρία Κλάδος 
ΒΑ
ΘΜ
ΟΣ 

Αποσπ.-
Μετακ. 

1 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

2 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

3 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

4 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

5 
ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ 
(ΘΕΟΔΩΡΟΥ) ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

6 ΛΥΓΙΖΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

7 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

8 ΜΠΕΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

9 
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α μετακ 

10 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

11 ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

12 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

13 ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

14 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α Αποσπ 

15 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

16 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

17 
ΑΓΓΕΛΗ-ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

18 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

19 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

20 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

21 
ΑΙΒΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

22 ΑΛΕΞΑΚΗ  ΑΡΕΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

23 ΑΛΕΞΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

24 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

25 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ Α  

26 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

27 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

28 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

29 ΒΑΒΑΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

30 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α μετακ 

31 ΒΑΡΟΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

32 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

33 ΒΑΣΙΛΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

34 ΒΑΣΙΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

35 ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

36 ΓΑΡΟΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

37 
ΓΕΡΟΔΗΜΗΤΡΟΥ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

38 
ΓΕΩΡΓΙΑΝΝΑΚΗ  
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

39 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Γ) ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

40 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ(Α) ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

41 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

42 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ Α  

43 ΓΙΑΝΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α μετακ 

44 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

45 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

46 ΓΙΑΠΤΣΙΕ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

47 ΓΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

48 ΓΚΟΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
  

49 
ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

50 ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

51 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

52 ΔΕΛΑΒΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

53 ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

54 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

55 ΔΙΚΑΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

56 ΔΡΙΑΓΚΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

57 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

58 ΖΑΦΕΙΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Γ μετακ 

59 ΖΑΧΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

60 ΖΑΧΑΡΙΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

61 ΖΗΝΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

62 ΖΩΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

63 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α Αποσπ 

64 ΘΩΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β μετακ 

65 ΙΑΤΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

66 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

67 
ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

68 
ΚΑΛΑΡΩΝΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

69 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

70 ΚΑΛΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

71 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

72 
ΚΑΝΑΚΟΥΣΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

73 ΚΑΠΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

74 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

75 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

76 ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

77 ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

78 ΚΑΡΑΠΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

79 ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

80 ΚΑΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

81 ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

82 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

83 ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

84 ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

85 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

86 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

87 
ΚΟΝΔΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

88 ΚΟΝΤΖΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

89 
ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

90 ΚΟΣΙΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

91 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

92 ΚΟΤΣΙΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

93 
ΚΟΥΚΟΥΜΤΣΗ ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

94 ΚΟΥΛΑΛΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

95 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

96 ΚΟΥΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

97 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

98 ΚΟΥΤΛΟΥΔΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

99 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

100 
ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

101 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

102 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

103 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

104 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

105 ΚΤΙΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

106 ΚΥΒΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

107 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

108 ΚΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

109 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ 
ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

110 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α Αποσπ 

111 ΚΩΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

112 ΛΑΖΕΝΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

113 ΛΑΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

114 ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

115 ΛΕΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

116 ΛΙΑΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

117 ΛΙΟΥΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

118 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

119 ΛΟΥΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

120 
ΛΥΣΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

121 ΛΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

122 ΜΑΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

123 ΜΑΛΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

124 ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

125 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

126 ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

127 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

128 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΕΤΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

129 ΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

130 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

131 ΜΕΤΣΟ ΦΛΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ Α  

132 ΜΟΥΤΑΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

133 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

134 ΜΠΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

135 ΜΠΑΛΤΣΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

136 
ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

137 ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

138 
ΜΠΟΥΡΔΟΥΚΛΗΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

139 ΜΠΟΥΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

140 ΜΥΡΣΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

141 ΝΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

142 ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

143 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ Α  

144 ΝΤΑΡΗ ΕΛΕΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

145 ΝΤΑΤΣΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

146 ΝΤΟΥΣΚΑ  ΑΛΕΞΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

147 ΞΥΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

148 ΞΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

149 ΟΓΡΟΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

150 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

151 ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

152 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

153 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

154 ΠΑΝΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

155 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

156 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

157 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

158 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

159 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

160 
ΠΑΠΑΛΥΜΠΕΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

161 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

162 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

163 ΠΑΤΡΙΝΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

164 ΠΙΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

165 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

166 ΡΑΠΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

167 
ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ-ΚΑΡΑΚΑΞΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

168 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

169 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

170 ΣΕΝΓΚΕΡΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

171 ΣΙΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

172 ΣΚΑΛΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

173 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

174 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

175 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ -

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
Α  

176 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

177 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

178 ΣΤΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

179 ΣΧΟΙΝΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

180 
ΣΧΟΛΑΡΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

181 ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

182 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ Α  

183 ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

184 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

185 ΤΙΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ Α  

186 ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

187 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

188 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

189 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

190 ΦΕΓΓΑΡΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

191 ΦΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

192 ΦΟΥΛΙΔΟΥ  ΠΑΝΑΗΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

193 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Β  

194 ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

195 ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

196 ΦΩΤΙΑΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΜΑΙΩΝ Α  

197 ΧΑΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

198 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β  

199 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β μετακ 

200 ΧΕΛΗ ΕΡΑΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

201 ΧΟΛΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

202 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

203 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α  

204 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

205 ΑΛΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

206 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

207 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Β  

208 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Α  

209 ΑΡΤΙΝΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

210 ΒΑΡΕΛΑ ΚΛΕΙΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

211 ΒΑΣΣΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α Αποσπ 

212 ΒΟΜΒΑ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

213 ΒΡΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

214 
ΓΕΡΟΣΤΑΘΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

215 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

216 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ - 
ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

217 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

218 ΓΙΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

219 ΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Β Αποσπ 

220 ΓΚΑΝΤΙΝΑ ΠΛΕΞΑΥΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

221 ΓΚΙΟΚΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

222 ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Δ  

223 ΓΛΕΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

224 ΓΟΙΛΙΑ  ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

225 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

226 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

227 ΕΒΡΕΝΕΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Β  

228 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

229 ΖΟΡΜΠΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Β Αποσπ 

230 ΖΟΥΛΟΥΜΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

231 ΚΑΡΟΖΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

232 ΚΑΡΟΥΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

233 ΚΑΧΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α μετακ 

234 ΚΛΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

235 ΚΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

236 
ΚΟΝΤΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

237 ΚΟΥΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

238 ΚΥΝΗΓΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

239 ΚΩΤΣΙΑΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

240 ΛΕΤΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

241 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

242 ΜΑΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

243 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

244 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

245 ΜΠΑΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α Αποσπ 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

246 
ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

247 ΜΠΑΡΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

248 ΜΠΟΥΡΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Γ  

249 ΜΥΛΩΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

250 ΜΩΡΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

251 ΝΤΖΙΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

252 ΝΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

253 
ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

254 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

255 
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

256 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Β  

257 
ΠΑΠΑΣΥΝΝΕΦΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Γ Αποσπ 

258 ΠΑΡΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

259 ΠΕΤΡΑΚΗ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

260 
ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

261 ΠΛΑΚΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α Αποσπ 

262 ΡΙΚΟΥ ΕΡΩΜΦΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

263 ΡΟΥΚΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Γ μετακ 

264 ΣΕΡΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

265 ΣΚΕΥΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΛΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

266 ΣΚΡΕΠΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

267 ΣΠΑΧΟΥ ΖΩΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Β  

268 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Α  

269 ΣΤΑΜΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

270 ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

271 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

272 ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Β  

273 ΤΕΡΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ



2023 

274 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

275 ΤΙΤΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Β  

276 ΤΟΚΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΟΝΑΤΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α μετακ 

277 ΤΣΑΓΚΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Β  

278 ΤΣΙΜΗΤΡΗ ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

279 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

280 ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

281 ΤΣΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

282 
ΦΛΩΡΟΣΚΟΥΦΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Γ  

283 ΧΑΝΟΥΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

284 ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
  

285 ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α Αποσπ 

286 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Α  

 

ΑΔΑ: 6ΦΛΖ469077-ΙΟΘ


		2023-09-21T13:13:29+0300
	Athens




